令和３年６月１日

大阪府労働委員会会長 様

                                                         大手前労働組合

申出人  執行委員長 甲野 一郎

証人尋問申出書

令和２年（不）第９９号 乙田運送 事件について、下記のとおり

証人の尋問を申し出ます。

記

１ 証人の表示

フ リ ガ ナ

氏  名                  甲
コウ

 川
カワ

  春
ハル

 子
コ

住  所（〒〒540－0031）大阪市中央区北浜東３番１４号

               （電話××－××××－×××× ）

職  業（勤務先等、具体的に記入すること）      乙田運送株式会社社員

組合又は会社における役職名         大手前労働組合書記長

   ２ 尋問に要する見込みの時間          ６０  分

３  証明すべき事実及び尋問事項

（別紙の尋問事項書に証明すべき事実別に明確かつ具体的に記載すること）

    （委員会記入欄）

第  回調査（  年  月  日）

上記申出のとおり

尋問する旨決定

２

上記申出中 ・ を変更の上

３

尋問しない旨決定

備考

※この様式は、証人尋問申出書です。

当事者（申立人の代表者(執行委員長など)、被申立人の代表者(代表取締役など)の尋問申出書は、

様式第８号の２（当事者尋問申出書）をご使用ください。

書類を提出する年月日を

記入してください。

申立人(又は被申立人)の氏

名(団体又は法人にあって

は、その名称、代表者の役

職名及び氏名)を記入して

ください。

※代理人名で提出するこ

ともできます。

証人の氏名、住所

（自宅の住所又は

呼出状の送付先）、

電話番号、職業、

役職名を正確に

記入してください。

別紙尋問事項について、

尋問に要する見込みの

時間を記入してください。

何も記入しないで

ください。

事件番号及び事件名
を記入してください。

様式第８号